
Praha-Benice, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.013126N, 14.604355E Nadmořská výška: 280 m n. m.

Katastrální výměra: 277 ha Počet obyvatel: 668

PSČ: 103 00 Adresa URL: www.praha-benice.cz

Počet obyvatel obce Praha-Benice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 245 53 306 668

Historie počtu obyvatel obce Praha-Benice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 245 53 306 3 668
1.1.2023 65 242 58 300 -2 665
1.1.2022 70 246 59 292 19 667
1.1.2021 61 243 56 288 15 648
1.1.2020 60 233 56 284 3 633
1.1.2019 64 233 51 282 14 630
1.1.2018 60 229 47 280 26 616
1.1.2017 50 231 42 267 10 590
1.1.2016 48 225 44 263 15 580
1.1.2015 39 226 45 255 21 565
1.1.2014 33 226 42 243 12 544
1.1.2013 35 214 43 240 532
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